6.S

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

SpNr
3126
3127
3128
3129

3130

Datum

28.10.2018

28.10.2018

27.10.2018

27.10.2018

27.10.2018

Heim

Post-SV Jena
SV 1883 Langula
Ohrdrufer KSV
SSG Wechmar

SV 1899 Vieselbach

Tabellenstand, 6. Spieltag

Pos.

10

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SV Carl Zeiss Jena

KSV 90 Gréfinau-Angstedt

Ohrdrufer KSV

KSV Heinrichsbriicke Gera

Post-SV Jena

SV 1883 Langula

ESV Gerstungen

KSC 08 llmenau

SSG Wechmar

SV 1899 Vieselbach

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Strauch, Detlef
Schweinsberger, Matthias
Oestreicher, Wolfgang
Langlotz, Jurgen
Gerstenberger, Helfried
Strauch, Olaf

Mangold, Rolf

Bauer, Klaus

Hoffmann, Matthias

Muth, Frank

miw  Alter

61 Ohrdrufer KSV

59 KSV 90 Gréfinau-Angstedt
66 SV Carl Zeiss Jena

62 ESV Gerstungen

76 KSC 08 limenau

53 KSV 90 Gréfinau-Angstedt
64 Ohrdrufer KSV

55 ESV Gerstungen

59 KSV 90 Gréafinau-Angstedt

54 KSV 90 Gréafinau-Angstedt

Sp

Gast

ESV Gerstungen

SV Carl Zeiss Jena

KSV 90 Gréfinau-Angstedt
KSV Heinrichsbriicke Gera

KSC 08 llmenau

@ gesamt

\Y A F G
364,8 1874 2,6 5522
376,4 1932 28 5696
368,8 1830 3,0 5568
3576 1770 2,6 5346
339,8 164,8 6,0 5045
3650 180,0 3,0 5450
366,0 178,0 4,3 5440
359,8 1588 6,8 5187
370,0 17355 4,8 5435
364,8 174,2 6,0 539,0

Sp

SP

3737
374,0
375,0
364,0
358,0
365,0
366,0
369,0
368,0

372,5

196,3
192,5
187,0
187,3
192,0
180,0
178,0
174,0
169,7

165,0

Ergebnis
2129 : 2024
2013 : 2054
2068 : 2214
2030 : 2088
2007 : 2014

TP

12:0

10:2

8:4

8:4

6:6

4:8

4:8

4:8

2:10

2:10
@ zuhause

F G Sp
1,7 570,0 2
25 5665 3
35 5620 2
0,7 5513 2
1,0 550,0 3
3,0 5450 0
43 5440 0
50 5430 3
4,7 537,7 1
9,0 5375 3

351,5
378,0
362,5
348,0
333,7

0,0

0,0
350,7
376,0

359,7

MP
31,0
27,0
23,0
22,0
18,0
17,0
15,0
10,0
10,0

7,0

174,0
193,7
189,0
161,5
155,7

0,0

0,0
143,7
185,0

180,3

@ auswarts

F G
4,0 5255
3,0 5717
25 5515
55 5095
7,7 4893
0,0 0,0
0,0 0,0
8,7 4943
50 561,0
4,0 540,0
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